5º COMUNICADO – Edital n. 134/2019

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS designada pela Portaria

n. 2050/2019, de 20 de maio de 2019, do Procurador-Geral de Justiça, no uso das
atribuições conferidas pelo art. 29 do Ato n. 801/2016/PGJ, nos termos do Edital n.
134/2019, referente ao PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO para
estágio de DESIGN, no âmbito do Ministério Público de Santa Catarina, obedecidos
os critérios constantes no item 4.1, torna público:

I - Relação final das inscrições habilitadas por ordem de classificação

de pontos – Manhã:

Ordem Dt.
Nascimento

Nome do Candidato Índice de
Desempenho
Acadêmico

Comarca Fila

1 19/02/1999 HANELINE SANTOS
GOMES CUNHA

9,23 Capital Manhã

2 18/01/1997 LUCAS DOMINGOS DOS
SANTOS

8,88 Capital Manhã

3 11/03/1995 LILIAN SAIDENFUS DE
ANDRADE

7,90 Capital Manhã

4 02/12/1993 BEATRIS FATIMA DE
MORAES ANDRIN

7,45 Capital Manhã

5 22/01/1999 MARIA EDUARDA OSÓRIO
DALLAGNOL

7,35 Capital Manhã

II - Relação final das inscrições habilitadas por ordem de classificação

de pontos – Tarde:

Ordem Dt.
Nascimento

Nome do Candidato Índice de
Desempenho
Acadêmico

Comarca Fila

1 08/11/1998 LEONARDO MELIM
SABATINI

9,04 Capital Tarde

2 11/03/1995 LILIAN SAIDENFUS DE
ANDRADE

7,90 Capital Tarde

3 22/01/1999 MARIA EDUARDA OSÓRIO
DALLAGNOL

7,35 Capital Tarde

Florianópolis, 24 de outubro de 2019.

Luciana Cardoso Pilati Polli

Promotora de Justiça
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários